
Uchwała Nr XIX/282/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 14 grudnia 2007r.

w sprawie: przystąpienia do przetargu na rezerwację częstotliwości z zakresu 3600-3800 
        MHz (WiMAX) na obszarze przetargowym 09.1

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt . 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca  1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala co następuje:

§ 1

W odpowiedzi na ogłoszenie Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia 26 września 
2007 r.  o przetargu na rezerwację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHz (WiMAX) na 
obszarze przetargowym 09.1 do wykorzystywania w sieciach typu punkt – wiele punktów 
wyraża  się  intencję  realizacji  przedsięwzięcia  polegającego  na  przystąpieniu  do  w/w 
przetargu.

§ 2

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  do  zaciągania  zobowiązań  wynikających  z  tytułu 
porozumienia  z  innymi  jednostkami  samorządu terytorialnego w sprawie przystąpienia  do 
przetargu  na rezerwację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHz (WiMAX) oraz zawarcia 
umowy  na  przygotowanie  oferty  przetargowej  zawartej  pomiędzy  Fundacją  Edukacji 
Ekonomicznej  w  Warszawie,  a  Gminą  Stalowa  Wola  do  kwoty  4200  zł.  na  2008  rok, 
niezależnie  od  upoważnienia  w  zakresie  zobowiązań,  ustalonego  corocznie  przez  Radę 
Miejską w Stalowej Woli.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Stalowa Wola.


	Rada Miejska w Stalowej Woli

